

CENOVÁ NABÍDKA - Položková kalkulace

č	kanc. č.	položka kalkulace	jednotka	počet jednotek	Kč bez DPH/ks	Kč bez DPH celkem
1.	X	Demontáž a ekologická likvidace 23 ks svítidel	lv	1	9000	9000
2.		Dvouzářivka (2x36w) - dodávka a montáž *	ks	4	2245	8980
3.		Dvouzářivka (2x36w) - dodávka a montáž *	ks	4	2245	8980
4.		Dvouzářivka (2x36w) - dodávka a montáž *	ks	4	2245	8980
5.		Dvouzářivka (2x58w) - dodávka a montáž *	ks	2	2480	4960
6.		Dvouzářivka (2x58w) - dodávka a montáž *	ks	1	2480	2480
7.	X	Vypracování revizní zprávy	lv	1	5000	5000
8.	X	Doprava a další náklady **	lv	1	5000	5000
Cena bez DPH Celkem						53380
DPH 21%						11209,8
Cena včetně DPH celkem						64589,8

* Dodávka a montáž obsahuje: samotné svítidlo, trubice, koncové díly, závěsná lamka včetně profilu pro upevnění svítidla, spojovací díl, montáž a elektrickou instalace případně drobný elektromateriál

** Doprava a další náklady zahrnuje 1x dopravné paušál 2500,- Kč + cenu ubytování dva lidi

Doba realizace je maximálně 3 pracovní dny od předání kanceláři

V Písku, dne: 11.6.2020

